



حاشیه‌ای بر ماندنی شدن سرمربی مונته‌نگروی

تیم ملی والیبال

توفیق اجباری آقای کولاکوویچ!

سرپرست فدراسیون والیبال با وجود شایعات فراوان درباره برکناری سرمربی مونته‌نگروی تیم ملی والیبال از ادامه همکاری با کولاکوویچ خبر داد. پس از نتایج ضعیف تیم ملی والیبال در رقابت‌های قهرمانی جهان در تلستان اسامل بود که شایعه برکناری سرمربی مونته‌نگروی تیم ملی بر سر زبان‌ها افتاد.باین حال احمد ضیایی، رئیس وقت فدراسیون والیبال همه چیز را به برگزاری جلسات کارشناسی نتایج تیم ملی با حضور صاحب‌نظران والیبال موکول کرد. استغفای ضیایی به دلیل بان‌تنستنگی مانع ادامه کار او شد تا برای تعیین سرنوشته ایگور کولاکوویچ همه در انتظار اظهار نظر سرپرست فدراسیون والیبال باشند. سرانجام روز جمعه‌بود که‌افشین داوری سرپرست فدراسیون والیبال در گفت‌وگو با روی‌ورزش رسماً ادامه کار با کولاکوویچ خبر داد. به گفته او با توجه به اینکه در اوایل سال جاری قراردادان در موبی مونته‌نگروی با ایران تا المپیک ۲۰۲۰ تمدید شده، فدراسیون والیبال نمی‌خواهد گرامتی به کولاکوویچ بریزد.اوسر‌اع مربی دیگری نبود. داوری در این باره گفته‌است: «ماشش ماه بیشتر برای مسابقات جهانی و آسیایی فرصت نداری. قرار است بعد از ژانویه کولاکوویچ به ایران بیاید تا کار را باو ادامه دهیم. با توجه به اینکه‌این مربی دو قرارداد دو ساله داشت‌اگر همکاری ادامه پیدا نکند، ممکن است حواشی ایجاد شود و جراحی‌ای را برای ما در نظر بگیرند.از طرفی کولاکوویچ دو سال در ایران بوده و شناخت خوبی از ایران دارد. به همین دلیل قرار شد تا المپیک ۲۰۲۰ با‌وادامه دهیم.»

بنابراین ایگور کولاکوویچ، سرمربی تیم ملی والیبال ایران اواسط بهمن‌ماه وارد ایران خواهد شد تا بازی‌های لیگ برتر را از نزدیک ببیند. همچنین قرار است کولاکوویچ در این مدت با یک‌نکنا جدید را هم رصد و در مورد برنامه‌های آینده تیم ملی والیبال با‌افشین داوری مذاکره کند و احتمالاً از اوایل سال ۱۹۸۰دو‌های تیم ملی را برای لیگ ملت‌های ۲۰۱۹ استارت بزند. بهروز عطایی، کارشناس والیبال کشورمان در گفت‌وگو با «جوان» درباره ادامه همکاری تیم ملی والیبال با کولاکوویچ معتقد است برخلاف وعده‌هایی که درباره بررسی کارنامه این مربی داده شده‌بود، قرار داشت تمدید شده‌است. «عملکرد آقای کولاکوویچ در رقابت‌های لیگ جهانی و قهرمانی جهان اسامال قابل قبول نبود و تنها نقطه روشن کارنامه‌او مقام سومی در مسابقات قهرمانان قاره‌ها بود که سال گذشته بر گزار شد. همچنین این مربی در زمان برگزاری مسابقات جهانی در ایران حضور نداشت و بازی‌های لیگ ملی پوشان را از نزدیک نماشمامی کند و با‌وجود اینکه نیمی از سال در کشورمان نیست، حقوق یک‌سال را می‌گیرد.»

عطایی با اشاره به اینکه به‌رغم این مسائل کولاکوویچ ماندنی شده و باید عملکرد او را مشاهده‌است.اگر چه در سایر بازی‌ها نیز تعداد اشتباهات کم نبوده، اما اعتراض همه‌جانبه به اختیاری دارد که تلفیقی از انگیزه و جوانان است و قابلیت‌های موفق شدن را دارد، به همین خاطر باید در این زمینه راهکار‌های لازم به‌کادر فنی تیم ملی داده‌شود.»

لیگ‌بازی

سپاهان قهرمان نیم‌فصل شد

سپاهان در حالی دیروز با تساوی یک – یک مقابل استقلال خوزستان با تفاضل گل بهتر نسبت به پدیده و پرسپولیس قهرمان نیم‌فصل لیگ برتر فوتبال شد که این دیدار هم تحت تأثیر اشتباهات جنجالی داور مسابقه بود. در آخرین بازی هفته یازدهم لیگ برتر دیروز سپاهان در اهواز مهمان استقلال خوزستان بود.ابتدا این سپاهان بود که در دقیقه ۲۴ به گل رسید و خطای پشت محوطه را اساسان انصاری در حالی که گروسیان گوشه دروازه ایستاده و دیوار دفاعی استقلال خوزستان در حال شکل‌گیری بود به سمت راست دروازه زد تا گل اول سپاهان به شکلی غافلگیر کننده به ثمر برسد. گل تساوی استقلال خوزستان هم از روی یک ضربه پنالتی و با شوت میثم کریمی در دقیقه ۲۶ به ثمر رسید. سپاهان با این تساوی ۳۱ امتیازی شد و به خاطر تفاضل گل بهتر نسبت به پدیده و پرسپولیس به صدر جدول رسید تا اصطلاحاً قهرمان نیم‌فصل اول شود.

یکشنبه ۲۵ آذر ۱۳۹۷ | ۸ ربیع‌الثانی ۱۴۴۰

سرویس ورزشی ۹۴۳۲۴۸۴۹



علیرضا حسینی

علیرضا حسینی

کمک داور ویدئویی برای فوتبال ایران واجب شد

تاج برای استفاده از کمک‌داور ویدئویی چراغ سبز نشان داده، اما…

کارزارش
شیونوروزی

تکاپوی استفاده از سیستم کمک‌داور ویدئویی (VAR) انداخته، اما رئیس کمیته داوران به این موضوع واکنش‌های عجولانه و غیرمنطقی نشان داده‌است. با وجود اینکه تیم‌های زیادی

در نیم‌فصل اول لیگ برتر از بابت سوت‌های اشتباه متضرر شده‌اند، ولی کمیته داوران نه تنها حاضر نیست اشتباهات داوران را پیذیرد، بلکه با اعلام رقمی نجومی عملاً استفاده از VAR را منطقی اعلام کرده‌است! قضاوت تأثیر گذار قفانی در دیدار سپاهان – پرسپولیس انتقادها علیه داوری لیگ برتر را شدت بخشیده‌است.اگر چه در سایر بازی‌ها نیز تعداد اشتباهات کم نبوده، اما اعتراض همه‌جانبه سپاهانی‌ها نگاه‌ها را به این مسئله معطوف کرده است. مرودود اعلام شدن گل سالم استقلال سه

امتیاز مهم را از تیم شفر گرفت و حتی گل چهارم پرسپولیس به پارس جنوبی نیز به اشتباه از سوی داور رد شد. بااین اشغته‌هازاری که‌داوران لیگ برتر به‌ارنداختند،حتی رئیس فدراسیون نیز انتقادها را بحق خوانده و از ورود کمک‌داور ویدئویی سخن گفته، اما فریدون اصفهانیان با غیرمنطقی خواندن انتقادها در مقام دفاع از داوران بر آمده‌است.

نیاز مبرم به Video Assistant Referee یا همان کمک‌داور ویدئویی سیستمی است که پس از پشت سر گذاشتن تست‌های مختلف در مسابقات مهم فوتبالی به قضاوت صحیح داوران کمک می‌کند. در جام جهانی ۲۰۱۸ نیز فیفا برای نخستین بار از این شیوه‌استفاده کرد و صحنه‌های زیادی مورد بازبینی قرار گرفتند.از آنجا که در نیم‌فصل اول لیگ برتر داوران زیادی با قضاوت‌های نادرست روی «ما بهترین مدرسان را برای آموزش داوران آوردیم، دوست داریم نقاط قوت داوران بیشتر

جulgویی می‌کند.باشرایطی که به‌وجود آمده‌باید اذعان کرد که VAR از نان شب هم برای فوتبال ما واجب‌تر است. مهدی تاج اخیراً در اظهار نظر برای استفاده از این سیستم چراغ سبز نشان داده بود: «نظر ما و فدراسیون فوتبال هم در استفاده از VAR مثبت‌است. باید مرجع آن را در تهران قرار دهیم تا تمامی شهرها با استفاده به آن از کمک‌داور ویدئویی استفاده کنند.»

هزینه نجومی!
هزینه بالای مجهز کردن استادبوم‌ها به کمک‌داور ویدئویی اولین سنگی بود که آقای رئیس جلوی پای منتقدان انداخت. به نظر می‌رسد اصفهانیان بیشتر از آنکه نگران آینده تیم‌های فوتبال و امتیاز‌های از دست رفته آنها به خاطر اشتباهات داوری باشد، نگران هزینه‌ای است که فدراسیون برای تجهیز استادبوم‌ها به دوربین‌های پیشرفته باید بپردازد: «ما بهترین مدرسان را برای آموزش داوران آوردیم، دوست داریم نقاط قوت داوران بیشتر



شود، ولی واقعاً نمی‌دانم چه کار کنیم. باشگاه‌ها هم بیایند خودشان دوربین‌ها را در ورزشگاه‌ها نصب کنند تا سیستم ویدئویی VAR به فوتبال ایران بیاید.قبول دارم این کار سخت‌است، اما دولت هم باید کمک کند. ما با خود آقای تاج هم که حرف زدیم، او معتقد بود که باید دولت هم کمک کند. جلسات مختلفی بر گزار کردیم و در جلسه آخر هم گفته شد که هر ورزشگاه باید حداقل ۱۰ دوربین و اتاق جداگانه‌ای داشته باشد. هر استادبوم ۳۰۰ هزار دلار برای نصب این سیستم هزینه می‌خواهد. البته من قیمت‌ها را دقیق نمی‌دانم، ولی این رقم مطرح شده‌است.»

از صحبت‌های رئیس کمیته داوران پرواخاص است که آنها قادر به برطرف کردن نقاط ضعف داوران لیگ نیستند.اما معلوم نیست که رئیس این کمیته بر چه اساسی از باشگاه‌ها و حتی دولت برای تجهیز استادبوم‌ها کمک خواسته‌است!

نکته جالب توجه در این خصوص هم واکنش مدیر روابط عمومی وزارت ورزش به این ادعا بود. مازیار نامی با انتشار پستی هزینه‌استفاده از کمک‌داور ویدئویی در هر استادبوم را نهایتاً ۵۰ تا ۶۰ هزار دلار اعلام کرد.

مشکل زیرساختی

اصفهانیان با انتقاد از معترضان به داوری مدعی شد زیرساخت‌ها برای استفاده از VAR در ایران وجود ندارد. «ما اشتباه داریم و این را قبول می‌کنیم، ولی اکثر تیم‌ها می‌گویند اشتباهات به ضرر ما بود و یک تیم نمی‌گوید که ما از داوری سود بردیم. اگر اشتباهات باعث شده همه ضرر کنند پس کدام تیم سود برده‌است؟ مگر ما استرالیا را بردیم و به جام جهانی رفتیم، گل آفساید زدیم؟ ما با گل آفساید به جام جهانی رفتیم، این را همه دیدند. ما باید این سیستم را بیآوریم، اما با توجه به بضاعت فوتبال ما باید قبول کنیم که کار سختی است. بجای دنیا پول حق بخش را نمی‌دهند؟ این پول‌ها را در خارج از ایران می‌گیرند و برای فوتبالشان هزینه می‌کنند. حرف ما این است در فوتبال ما از حق بخش چیزی عدل‌فرمان نمی‌شود.»

لغفاً توجیه‌کنند

زیر سؤال بردن پیروزی شیرین تیم ملی فوتبال مقابل استرالیا و زیر سؤال بردن این برد حماسی هوای آخرین حربه مسئول کمیته داوران است. در حالی که خود او نیز در صحبت‌هایش به عملکرد ضعیف داورانش اعتراف کرده‌و همه بهتر می‌داند که به غیر از استثناهایی چون علیرضا قفانی و دستیارانش، داوری فوتبال ایران حرفی برای گفتن ندارد.بنابراین به جای پیدا کردن توجیه‌های خنده‌دار بهتر است فکری به حال دانش افزایی داورانمان کنیم.

امشب لیورپول – منچستر ال کلاسیکوی انگلیسی

بازی هستند. پیروزی که می‌تواند به اوضاع آنها در رده ششم جدول رده‌بندی سروسامان بدهد.امشب دهمین مصاف کلوب و مورینو‌است. ۱۰ مصافی که برتر جزیره داده‌اند، جایی که



لیورپول برابر منچستر یونایتد قرار می‌گیرد، دردی قدیمی فوتبال انگلستان و شاید جهان. البته اختلاف ۱۶ امتیازی دو تیم در جدول رده‌بندی جای هیچ تگرانی برای بندر نشینان لیورپول نگذاشته،امانه یورگن کلوب می‌خواهد فرصت دوباره پیسوزی برابر مورینیو را از دست بدهد و نه هواداران لیورپول دوست دارند که در خانه مقابل این حرف‌زخمی و مترصد فرصت، امتیاز از دست بدهند و صدر نشینی از دست برود. در مقابل مورینیو و منچستر هم مشتاق برتری در این

دینا حیدری

تحقیق و تفحص دلسر دکننده

پرواخاص بود که قرار نیست اتفاق خاصی رخ دهد. این را تجربه قبلی مجلسی‌ها ثابت می‌کرد. این نخستین پرونده‌ای نبود که نمایندگان مردم در خانه ملت دست روی آن گذاشته بودند، پرونده‌ای که با سروصدای زیاد مطرح شد، اما نتیجه‌ای در پی نداشت.

اواخر خردادماه که طرح تحقیق و تفحص از پرسپولیس و استقلال تصویب شد، چند سؤال مهم نیز مطرح شد که البته پاسخ‌قانع‌کننده‌ای به آن داده نشد.اول اینکه چرا این طرح باید تنها در خصوص دو تیم سرخ‌پا یا بخت اجرا شود و سؤال دیگر اینکه آیا این طرح به سرانجام مثبتی خواهد رسید یا مانند پرونده فساد در فوتبال بی‌نتیجه‌ها خواهد شد. در خصوص سؤال اول اگر چه کسی پاسخی ارائه نکرد، اما در خصوص سؤال دوم جواب‌هایی داده شد.نظیر اینکه مجلس کار خود را می‌کند و تصمیم‌گیری نهایی برعهده دیگر نهاده‌ها از جمله نهادهای قضایی است که اتفاقاً این هم قانع‌کننده نبود، چراکه اگر قرار بر ترتیب‌تر دادن نباشد، جمع‌آوری مدارک و خاک خوردن آن چه سودی دارد؟

استارت کار دو هفته پس از رأی آوردن طرح در مجلس بود که زده شد و قرار بر این شد که تا شش ماه آینده، پرونده این تحقیق و تفحص بسته شود. حال آنکه پنج ماه بعد از آغاز کار، رئیس کمیته تحقیق و تفحص از سر خابی‌های یا بخت صراحتاً اعلام می‌کند که هنوز به نتیجه‌ای نرسیده‌اند. البته بهانه آوردن برای به درازا کشیدن این پرونده کار چندان سختی نیست و از آنجا که قرار بر این بود تا عملکرد دو باشگاه به لحاظ درآمدها و هزینه‌کرده‌ها، ساختار اداری، جریمه‌ها و نحوه ورود و خروج‌ها در سطوح مختلف به غیر از مباحث فنی مورد بررسی و ارزیابی قرار گیرد، خیلی عجیب و دور از انتظار نبود که گفته شود تا امروز تنها کار‌های مقدماتی مانند تهیه اسناد مورد نیاز و گفت‌وگو با برخی افراد انجام شده و هنوز نتیجه واضحی حاصل نشده‌است!

با این حال، مجلسی‌ها از همان روز نخست هم می‌دانستند که قرار است پرونده ۱۰ ساله دو تیم را مورد بررسی قرار دهند و این قانع‌کننده نیست که تنها یک ماه مانده تا پایان موعد مقرر یادشان بیفتد که «با توجه به اینکه قرار است تحقیق و تفحص برای یک دوره ۱۰ ساله انجام شود، این مدت زمان اصلاً کافی نیست». این را دقیقاً رئیس کمیته تحقیق و تفحص از پرسپولیس و استقلال می‌گوید. رئیس که امروز باید در خصوص نتایج کار و دستاوردهای پنج‌ماه تحقیقی که انجام شده صحبت کند، از کم‌بودن زمان برای رسیدن به نتیجه دلخواه حرف می‌زند.

شاید عجیب‌ترین قسمت ماجرا هم این باشد که طبطایبی نژاد صراحتاً می‌گوید: «کمیته تحقیق و تفحص از پرسپولیس و استقلال سنگینو ندارد و نباید اطلاعات عملکرد آنها به صورت دقیق اطلاع‌رسانی شود.» همین صحبت‌ها کافی است تا نشان دهد پرونده تحقیق و تفحص از پرسپولیس و استقلال پایان متفاوتی از پرونده فساد در فوتبال نخواهد داشت. پرونده‌ای که پیشتر با سروصدای زیادی تهیه شد، اما دست‌آخر نه نتیجه‌ای حاصل شد و نه راه به جایی برد و مشخص نیست که امروز در صندوق کدام از گان در حال خاک خوردن است. اتفاقی که شواهد و قرائن نشان می‌دهد که دیر یا زود برای پرونده تحقیق و تفحص از سرخانی‌های یا بخت رخ خواهد داد. پرونده‌ای که بعد از پنج ماه بررسی در خصوص آن می‌توانیم امکان مشاهده همه زوایای اسناد و مدارک دقیق‌تری را به طور دقیق بررسی و استخراج کنیم، وجود نداشته‌است! شنیده‌هایی که آب یا یکی را روی دستمان می‌ریزد که خیلی نباید برای دستیابی به نتیجه‌ای خارق‌العاده خوش‌بین بود.

شاید تا حدود سه هفته دیگر بتوانیم به جمع‌بندی اولیه از اقدامات انجام شده برسیم. این نهایت چیزی است که رئیس کمیته تحقیق و تفحص از پرسپولیس و استقلال می‌گوید. حرف‌های دلسردکننده‌ای که ثابت می‌کند از همان روز اول و با توجه به تجربه پرونده فساد نباید دلمان را برای به نتیجه رسیدن پرونده‌ای که آقایان برای به ثمر رساندن آن سر پر بردی داشتند، خوش می‌کردیم، چراکه دست‌آخر مانند پرونده فساد در فوتبال داده و با یک پاسخ مواجه می‌شویم. و آن هم این است که مجلس کار خود را انجام دهد و باقی ماجرا برعهده نهادهای دیگر است! پاسخ‌های دلسردکننده‌ای که دست مفسدان را تازیر او و مار فوتبال بازمی‌گذارد!

حجبر

جدال‌های حساسی پایان نیم‌فصل والیبال

نیم‌فصل نخست رقابت‌های لیگ برتر والیبال در حالی امروز با برگزاری شش دیدار به پایان می‌رسد که در حساس‌ترین دیدارها، دو تیم خاتم یسکان و ایچانکه جایگاه دومی تلاش می‌کنند. شهرداری ورآمین که هفته پیش قهرمانی خود در نیم‌فصل را مسججل کرد ده، این هفته مهمان کاله‌است. خاتم اردکان تیم دوم جدول نیز برای حفظ جایگاه به امتیازهای بازی امروز با فولاد سیرجان نیاز دارد، چراکه یکپان مترصد کوچک‌ترین فرصتی برای دستیابی به رده دوم جدول است و برای رسیدن به این هدف باید در دیداری خانگی شوروندن را از پیش‌رو بردارد. در دیگر بازی‌ها نیز عقب‌نجاها از درآی ارومیه پذیرایی می‌کند، سایپا به مهمانی شهرداری ارومیه می‌رود و شهرداری تبریز نیز میزبان شهرداری گنبد خواهد بود.

رونوشت آگهی حصر وراثت

خاتم بمونی عطلارزاده دارای شناسنامه شماره۴-۳۷۰۰، شرح دادخواست به کلاسه ۹۷/۴۹۰/۱ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صفیه پاک شناسنامه ۲۸۸۸ در تاریخ ۱۳۷۵/۷/۱۹ دستگاه دامی خود بپردازد زندگی گفته و ورثه حین القوت ن مرحوم منحصر است به شرح ذیل:
۱. هاشم عطار زاده فرزند عبدالرحمن شماره ملی ۰۹۲۱-۵۱۳۹۳۰۰۹۲۱ شماره از دیلم متولد ۱۳۵۱ نسبت فرزند پسر
۲. زهرا عطلارزاده فرزند عبدالرحمن شماره ملی ۵۱۳۹۶۱۴۳۸ شماره از دیلم متولد ۱۳۳۷ نسبت فرزند دختر
۳. بمونی عطلارزاده فرزند عبدالرحمن شماره ملی ۰۹۰-۲۷۰-۲۵۱ شماره از دیلم متولد ۱۳۳۴ نسبت فرزند پسر
اینک با انجام تشریفات قفماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ت حقوقی نذاد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

حسین اکبری – رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان دیلم

آگهی حصروراثت

آقای محمد شریف علی جانی دارای شناسنامه شماره ۱۴۵/۲۸۱۳۹۹۴-۲۲۲ به شرح دادخواست به کلاسه ۸/۹۷۱/۱۵۵ از این دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سلما مرغوبی به شناسنامه ۲۵۷۰۳۲۳۲۲۵۷-۹۷/۷/۹۴ در تاریخ ۱۳۷۷/۹/۴ اقاقتگاه دامی خود بپردازد زندگی گفته ورثه حین القوت ن مرحوم منحصر است به افراد مشروحه زیر:
۱.حسن علی جانی ش.ش: ۱۶۲۶.ت.ت: ۱۳۴۷/۱/۱۲ شماره ملی ۳۸۱۳۹۲۲۷۱۲۵
پسر متوفی
۲. محمد رفوف علی جانی ش. ش: ۲۰۴۱.ت.ت: ۱۳۵۲/۶/۱ شماره ملی ۳۸۱۳۹۲۲۱۴۵
پسر متوفی
۳. محمد رحیم علی جانی ش. ش: ۲۰۴۴.ت.ت: ۱۳۵۹/۶/۱ شماره ملی ۲۸۱۳۹۲۲۱۴۸
پسر متوفی
۴.محمد شریف علی جانی ش. ش: ۱۴۵.ت.ت: ۱۳۶۶/۵/۱ شماره ملی ۳۸۱۳۹۲۲۱۴۳
پسر متوفی
۵. مریم علی جانی ش. ش: ۲.ت.ت: ۱۳۴۷/۲/۸ شماره ملی ۳۸۱۳۹۲۲۶۹۶
دختر متوفی
۶. کسور علی جانی ش. ش: ۲۰۴۲.ت.ت: ۱۳۵۴/۷/۱ شماره ملی ۳۸۱۳۹۲۲۱۴۹
دختر متوفی
۷. آسیه علی جانی ش. ش: ۲۰۴۳.ت.ت: ۱۳۵۵/۶/۱ شماره ملی ۳۸۱۳۹۲۲۱۴۷
دختر متوفی
۸. فاطمه علی جانی ش. ش: ۲۱۷۴.ت.ت: ۱۱۲۱/۱/۲۱ شماره ملی ۳۸۱۳۹۲۲۲۸۲۱
دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات قفماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نذاد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

م الف: ۸/۳۶۴/ رئیس شعبه ۸ شورای حل اختلاف سنندج

آگهی ابلاغ وقت دادرسی ودادخواست وضمائم

به خواننده: یعقوب گنجی کلاسه پرونده: ۴۰۲/۲/۹۷ وقت رسیدگی: به روز یک شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۶ ساعت ۱۷/۰۰ خواهان: صفرجان بخش خواننده: یعقوب گنجی قلیچی خواسته: مطالبه وجه خواهان دادخواستی تسلیم دفتر کل دادگستری اسلامشهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه شورای حل اختلاف ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده و به علت مجهول‌المکان بودن خواننده بنا به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۷۲ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در این دادگاه حاضر شوید درصورت عدم حضور دادخواست ابلاغ شده محسوب و دادگاه غیاباً اتخاذ تصمیم خواهد نمود ضمناً چنانچه بعد ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر ومدت آن ده روز خواهد بود.

م الف ۳/۰۴۳/ مدیردفترشعبه ۲ شورای حل اختلاف اسلامشهر

آگهی ابلاغ وقت دادرسی ودادخواست وضمائم

به خواننده: امیرحسین نویدیان کلاسه پرونده: ۷۴۲/۱/۹۷ وقت رسیدگی: به روز یکشنبه تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ ساعت ۱۷:۳۰ خواهان: صفرجان بخش خواننده: امیرحسین نویدیان خواسته: مطالبه وجه چک خواهان دادخواستی تسلیم دفتر کل دادگستری اسلامشهرنموده که جهت رسیدگی به شعبه شورای حل اختلاف ارجاع گردیده ووقت رسیدگی تعیین شده وبه علت مجهول‌المکان بودن خواننده بنا به در خواست خواهان و دستور شورا و به تجویز ماده ۷۲ قانون آئین دادرسی مدنی با عنایت ماده ۹۹ قانون شورا‌های حل اختلاف مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی تا قبل از وقت رسیدگی به دفتر شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در این شورا حاضر شوید درصورت عدم حضور دادخواست ابلاغ شده محسوب و شورا غیاباً اتخاذ تصمیم خواهد نمود ضمناً چنانچه بعد ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

م الف ۳/۳۳۸/ مدیردفترشعبه اول شورای حل اختلاف اسلامشهر